צריכה להיעשות במסגרת הליך בוררות כפי שהוסכם מלכתחילה.

ביום 22.6.2011 ניתנה החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב'

השופטת ו' אלשיך), במסגרתה נקבע כי תניית הבוררות אינה רלוונטית למחלוקת לעניין

תוקפו של הסכם הביטול; הוצהר על בטלותו של הסכם הביטול (מכוח ס' 96(א)

לפקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ם-1980 (להלן: הפקודה)); ובית המשפט

הורה למערער להעביר לנאמן דוחות מפורטים על המיזם. ערעור על החלטה זו נדחה

(ע"א 6916/11 בנאי נ' עו"ד איתן ארז (11.2.2013)), אך המערער לא מילא אחר הוראת

בית המשפט. רק לאחר שהנאמן הגיש בקשה לפי פקודת בזיון בית משפט ולאחר

שנערך דיון בבקשה, מסר המערער תצהיר בעניין קשריו עם המפעלים הקשורים

החלטות חלוטות של בתי המשפט בישראל באמצעות פניה לבית המשפט באנגליה;

מניעוּת, נוכח עמדתו הקודמת של המערער ולפיה החבות בהוצאות המשפט היא חבות

אישית של הנאמן ולא של קופת פשיטת הרגל; העדר תצהיר לתמיכה בבקשה הכוללת

גם טענות עובדתיות; ואי התאמה פרוצדורלית להוראותיו של חוק אכיפת פסקי-חוץ,

התשי"ח-1958 (להלן גם: חוק אכיפת פסקי-חוץ או החוק). בהחלטה נקבע מפורשות כי

אין בה כדי לחסום את המערער מלפעול במסלול של חוק אכיפת פסקי-חוץ.

על החלטה זו נסב ערעור המערער בע"א 7579/14 (שהוגש בתחילה כבקשת

רשות ערעור).

הצווים שהוצאו באנגליה הקשו על המשך ניהול ההליך נגד המערער על ידי .5

רשאי כמובן לחייב בהפקדת הוצאות גם את ה"ה בנאי
והכל על פי שיקול דעתו.

הליכים קיימים בישראל בפרשה זו, לרבות בקשה ג.
147 יעוכבו בהתאם לסעיף 5(א) לחוק הבוררות,
תשכ"ח-1968, והליכים קיימים באנגליה יבוטלו לרבות
הצו החוסם, והצדדים יפנו בהסכמה לבית המשפט

באנגליה בנושא זה.

הבוררות תחל בתוך 60 יום. ד.

הסכם זה כפוף מצד הנאמן לאישור אסיפת נושים ה.
לצורך המימון.

בכל שאלה שתתעורר בנושא זה, הצדדים יפנו ו.
לבית משפט של פשיטת רגל.

אנו נותנים לאמור לעיל תוקף של פסק דין ובכפוף ז.